UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA

(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado do Teste de Aptidão Física, relativas ao Concurso
Público para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Praça (Soldado de 2ª Classe) e no cargo de Soldado
Músico (Soldado de 2ª Classe), o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme
discriminado a seguir:

CARGO: PM-SD - PM-SOLDADO

APTIDÃO FÍSICA:

Inscrições:39022, 18110
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:11765, 15911, 26911, 15335, 32334, 11854, 11325, 15123, 44778, 37427, 12891, 30991, 33546, 51837, 19107,
33420, 25329, 10592, 40514, 41452, 17709, 36973, 45427, 16418, 26567, 23243, 10822, 20923, 50044, 20554, 21855, 49715,
16267, 36692, 17408, 47632, 17239, 47028, 16804, 23503
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições:17007, 27869, 42730, 51505, 10328, 39187, 33324, 38900, 14843, 35484, 31286, 25920, 20821, 17186, 24030,
13387, 35630, 28906, 52737, 36891, 51032, 51861, 52452, 44540, 37159, 29885, 10827, 48596, 11832, 13018, 29131, 39843,
25048, 46831, 52798, 17768, 44886, 12624, 24045, 13800, 33250, 12146, 29259, 32997, 14614, 46559, 22821, 18046, 42549,
20921, 14869, 15893, 27787, 23901, 38412, 38001, 41778, 11031, 38823, 28893, 19271, 45004, 26788, 27279, 53102, 24209,
32531, 16052, 41906, 18458, 40373, 31171, 17220, 35794, 32646, 14561, 36433, 24834, 29702, 30549, 29394, 39569, 17993,
12898, 44647, 27133, 12040, 21691, 20182, 48798, 36985, 44427, 10702, 11955, 14446, 10344, 26205, 16811, 21662, 10614,
11428, 27389, 11606, 45638, 41756, 14329, 13465, 15092, 35734, 29187, 29668, 40283, 21827, 36621, 21795, 25485, 13573,
23090, 53251, 51748, 36928, 25723, 10904, 22831, 18677, 30495, 22302, 49301, 50377, 20466, 14926, 19503, 47434, 12679,
47332, 44930, 47748, 27704, 34431, 21742, 47561, 40702, 45446, 26284, 43971, 31961, 35442, 44698, 12694, 39055, 27603,
37489, 43423, 53095, 18660, 11339, 24003, 18194, 20939, 19809, 19986, 23322, 14201, 23912, 23650, 14505, 14070, 10161,
11147, 33051, 40286, 30916, 29181, 13230, 34571, 13115, 31756, 46890, 12813, 20386, 14740, 14705, 21813, 19252, 38162,
11097, 25133, 34509, 25622, 11675, 49003, 22384, 21303, 38657, 15845, 17189, 21577, 23043, 25009, 52870, 10369, 44208,
34890, 28595, 17065, 19216, 13593, 17014, 10801, 31311, 10432, 50618, 28254, 27606, 21931, 52285, 14441, 38414, 48408,
31720, 38555, 10951, 10963, 29415, 16636, 23811, 23387, 41402, 45180, 49229, 10489, 10674, 19964, 17712, 52195, 40179,
11676, 10333, 39252, 43464, 41497, 49491, 35302, 45196, 22989, 20448, 13880, 25960, 31256, 32648, 30871, 32588, 23507,
27711, 41350, 45712, 15493, 30370, 27066, 10440, 10998, 47993, 51394, 46408, 42417, 49278, 39286, 29257, 37683, 11382,
21417, 17238, 20164, 11442, 36858, 17488, 44570, 12725, 18180, 30416, 15768, 28914, 38390, 10781, 53021, 12399, 26233,
44633, 47629, 28445, 14521, 21797, 21852, 52041, 21250, 23678, 18115, 48639, 23440, 11805, 15586, 16281, 45235, 10859,
47073, 30537, 32561, 34660, 16723, 10244, 11445, 49130, 50935, 48092, 29057, 46179, 22222, 11463, 42884, 38602, 25850,
14645, 29074, 39439, 20702, 13543, 25279, 27071, 40072, 11864, 21240, 20703, 37066, 42897, 18446, 12061, 15754, 23747,
12822, 13450, 22306, 10097, 24589, 11959, 47906, 52597, 38382, 10435, 10252, 39143, 12754, 26728, 17228, 42256, 24570,
37108, 51912, 30024, 13320, 38683, 30036, 30669, 31889, 52237
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:
Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 24 de julho de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 587/2013

Universidade Estadual de Goiás